REPUBLIXA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi i Administrimit

Nr|#3yProt Shkodér, me 8. o8 2025

VENDIM

Nr. |y daté_Og . 05 2025

«piR MIRATIM TE KUOTAVE TE PRANIMIT T;}i STUDENTEV_E Nji
PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE TRETE, DOKTORATE NE
«EKONOMI DHE TURIZEM I QENDRUESHEM” PER VITIN AKADEMIK
2024-2025”

Né mbéshtetje t& Ligjit t& AL me nr.80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit (€ Larté né Republikén e Shqipérisé”,neni 3, neni
38, neni 69, pika 3;VKM nr.41 date 24.01.2018"Pér elementet e programeve t& studimit t&
ofruara nga JAL”;Statutin e USH-s& neni 17 pika 6 germa n,neni 53 pika 1 dhe me vendimin
e Senatit Akademik nr.133 daté 28.04.2025” Pér miratim ¢ kuotave t€ pranimit té studentéve
né programin e studimit @& ciklit & treté, Doktoraté né&” Ekonomi dhe turizém i
qéndrueshém”pér vitin akademik 2024- 20257 Bordi i Administrimit me vendim qarkullues t€

datés 08.05.2025 me unanim té ploté

Vendosi:

I. Miratimin e kuotave t& pranimit t& kanditatéve q€ aplikojn€ pér t€ ndjekur studimet
prang USH-se, né programin e studimit t& ciklit t& treté, Doktoraté n&” Ekonomi dhe
turizém i qendrueshém”pér vitin akademik 2024- 2025.

2. Numri i kuotave te pranimit per programin e studimit t& ciklit té tretg, Doktoraté né
“Ekonomi dhe turizém i qéndrueshém” éshté 15(pesémbédhjeté).

3. Ky vendim i pércillet Ministrisé s&¢ Arsimit dhe Sportit dhe Qéndrés s& Shérbimeve
Arsimore.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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